de São Paulo/SP, que se dará por meio da empresa IBRADEP – GESTÃO 
DE COMUNICAÇÃO, inscrita no CNPJ sob n°07.933.635/0001-90, situada 
a Avenida Dr. Yojiro Takaoka, nº 4384, Ed. Shopping Service, 7º andar, 
conjunto 704 – Alphaville, CEP: 06541-038. O valor total da inscrição é de 
R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais). Tem por fundamento o disposto 
no inciso II, do art. 25, c/c o inciso VI, do art. 13, ambos da Lei Federal 
8.666/93; 

Leia-se: 

CONSIDERAR inexigível o procedimento licitatório para inscrição das 
servidoras Helen Silvia Edwards de Oliveira e Eunice Alves Mello, deste